

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Taboleiro Grande
PREFEITURA MUNICIPAL DE TÁBOLEIRO GRANDE
Município de Taboleiro Grande

Registro de Preços Eletrônico nº 006/2021-SRP

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	Acendedor mecânico(isqueiro)
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,98
Valor Final:	7,94
Valor Total:	1.111,60
Adjudicado em:	24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Bic

Item:	0002
Descrição:	Ácido muriático, embalagem em 1 litro
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,06
Valor Final:	3,99
Valor Total:	598,50
Adjudicado em:	24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Limpa Fácil

Item:	0003
Descrição:	Água Sanitária de 1 litro, caixa com 12 unidades
Quantidade:	1.330
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	24,17
Valor Final:	10,80
Valor Total:	14.364,00
Adjudicado em:	24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	J A F SOARES NETO (09.606.986/0001-12)
Modelo:	LIMPEX

Item:	0004
Descrição:	Avental para cozinha em plástico 60x85 cm
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,80
Valor Final:	4,75
Valor Total:	522,50
Adjudicado em:	24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Teka

Item:	0005
Descrição:	Álcool gel embalagem de 500g
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	9,66
Valor Final:	2,95
Valor Total:	1.327,50
Adjudicado em:	24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	J A F SOARES NETO (09.606.986/0001-12)
Modelo:	COOPERACOL

Item:	0006
Descrição:	Álcool gel, Embalagem de 5 Litros
Quantidade:	490
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,12
Valor Final:	29,90

Valor Total:	14.651,00
Adjudicado em:	24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	J A F SOARES NETO (09.606.986/0001-12)
Modelo:	COOPERACOL
Item:	0007
Descrição:	Álcool líquido 70% Material álcool etílico hidratado
Quantidade:	680
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,01
Valor Final:	8,90
Valor Total:	6.052,00
Adjudicado em:	24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Dona Maria
Item:	0008
Descrição:	Bacia de plástico 12 litros
Quantidade:	119
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,97
Valor Final:	8,94
Valor Total:	1.063,86
Adjudicado em:	24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Segplast
Item:	0009
Descrição:	Bacia de plástico 20 litros
Quantidade:	57
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,55
Valor Final:	11,50
Valor Total:	655,50
Adjudicado em:	24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Segplast
Item:	0010
Descrição:	Balde de plástico 10 litros
Quantidade:	134
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,98
Valor Final:	7,95
Valor Total:	1.065,30
Adjudicado em:	24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Segplast
Item:	0011
Descrição:	Balde plástico de 15 litros
Quantidade:	195
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,98
Valor Final:	9,98
Valor Total:	1.946,10
Adjudicado em:	24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Segplast
Item:	0012
Descrição:	Bom ar, embalagem com 500 ml
Quantidade:	335
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,51
Valor Final:	11,50
Valor Total:	3.852,50
Adjudicado em:	24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Bom Ar

Item:	0013
Descrição:	Cera líquida incolor, embalagem em 750 ml
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,02
Valor Final:	2,97
Valor Total:	193,05
Adjudicado em:	24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Marilux
Item:	0014
Descrição:	Cesto plástico, com tampa, capacidade de 60 litros
Quantidade:	53
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,56
Valor Final:	49,54
Valor Total:	2.625,62
Adjudicado em:	24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Segplast
Item:	0015
Descrição:	Cesto plástico para banheiro
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,03
Valor Final:	3,95
Valor Total:	711,00
Adjudicado em:	24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Segplast
Item:	0016
Descrição:	Copo descartável 180 ml, embalagem com 100 unidades
Quantidade:	1.950
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,99
Valor Final:	3,69
Valor Total:	7.195,50
Adjudicado em:	24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	FC Oliveira
Item:	0017
Descrição:	Desinfetante 1 litro
Quantidade:	6.050
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,71
Valor Final:	0,95
Valor Total:	5.747,50
Adjudicado em:	24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Marilux
Item:	0018
Descrição:	Detergente líquido, para louças, biodegradável, consistente. Aplicação
Quantidade:	2.430
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,00
Valor Final:	1,14
Valor Total:	2.770,20
Adjudicado em:	24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Dona Maria
Item:	0019
Descrição:	Detergente líquido, para louças, biodegradável, consistente
Quantidade:	248
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,53
Valor Final:	13,50

Valor Total: 3.348,00
Adjudicado em: 24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: FRANCISCA LUCIANA PEREIRA 00933346484 (39.861.468/0001-06)
Modelo: UND

Item: 0020
Descrição: Esponja de aço, pacote com 14 unidades
Quantidade: 153
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 24,93
Valor Final: 4,99
Valor Total: 763,47
Adjudicado em: 24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Assolan

Item: 0021
Descrição: Esponja lava louça
Quantidade: 610
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,67
Valor Final: 0,64
Valor Total: 390,40
Adjudicado em: 24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Limpona

Item: 0022
Descrição: Escova para roupa, confeccionada em madeira com cerdas de nylon, formato oval
Quantidade: 115
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,01
Valor Final: 1,99
Valor Total: 228,85
Adjudicado em: 24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Rainha

Item: 0023
Descrição: Flanela 40x60 cm (100% algodão)
Quantidade: 340
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,50
Valor Final: 2,39
Valor Total: 812,60
Adjudicado em: 24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Cristal

Item: 0024
Descrição: Fósforo, pacote com 10 cx.
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,43
Valor Final: 3,15
Valor Total: 189,00
Adjudicado em: 24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Paraná

Item: 0025
Descrição: Inseticida mata inseto, aerossol, embalagem com 300ml
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,99
Valor Final: 10,95
Valor Total: 1.314,00
Adjudicado em: 24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Pro Inset

Item:	0026
Descrição:	Lava piso, 1 litro
Quantidade:	5.250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,02
Valor Final:	2,65
Valor Total:	13.912,50
Adjudicado em:	24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Marilux
Item:	0027
Descrição:	Limpa piso desincrustante embalagem de 1 litro
Quantidade:	195
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,05
Valor Final:	3,79
Valor Total:	739,05
Adjudicado em:	24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Marilux
Item:	0028
Descrição:	Lixeira com pedal
Quantidade:	165
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,85
Valor Final:	29,80
Valor Total:	4.917,00
Adjudicado em:	24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Segplast
Item:	0029
Descrição:	Luva para limpeza, tamanho médio
Quantidade:	380
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	5,05
Valor Final:	4,22
Valor Total:	1.603,60
Adjudicado em:	24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Danny
Item:	0030
Descrição:	Luva para limpeza
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	5,03
Valor Final:	4,22
Valor Total:	1.519,20
Adjudicado em:	24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Danny
Item:	0031
Descrição:	Luva Raspa De Couro Cano Longo Punho 20cm, tamanho grande
Quantidade:	387
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	16,03
Valor Final:	12,69
Valor Total:	4.911,03
Adjudicado em:	24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Condor
Item:	0032
Descrição:	Pá de lixo plástica com cabo curto
Quantidade:	115
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,05
Valor Final:	5,99

Valor Total: 688,85
Adjudicado em: 24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Segplast

Item: 0033
Descrição: Pá de lixo grande
Quantidade: 91
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,54
Valor Final: 8,49
Valor Total: 772,59
Adjudicado em: 24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Da Casa

Item: 0034
Descrição: Pano de chão
Quantidade: 430
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,31
Valor Final: 2,99
Valor Total: 1.285,70
Adjudicado em: 24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: MP Tex

Item: 0035
Descrição: Papel higiênico folha simples, pacote com 04 rolos
Quantidade: 960
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,02
Valor Final: 2,95
Valor Total: 2.832,00
Adjudicado em: 24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Higipel

Item: 0036
Descrição: Papel toalha interfolha, tipo creme, duas dobras, pacote com 1.000 folhas.
Quantidade: 730
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 10,02
Valor Final: 9,96
Valor Total: 7.270,80
Adjudicado em: 24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Absoluto

Item: 0037
Descrição: Pastilha para sanitário 40g
Quantidade: 670
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,29
Valor Final: 2,29
Valor Total: 1.534,30
Adjudicado em: 24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Marilux

Item: 0038
Descrição: Rodo de borracha 40 cm com cabo
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,98
Valor Final: 9,95
Valor Total: 3.980,00
Adjudicado em: 24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Rainha

Item:	0039
Descrição:	Rodo de uso profissional composto por cabo de madeira medindo 1,40m de comprimento e 2,5cm de espessura
Quantidade:	470
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,59
Valor Final:	19,50
Valor Total:	9.165,00
Adjudicado em:	24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Rainha
Item:	0040
Descrição:	Sabão em barra, neutro, pacote com 05 unidades
Quantidade:	655
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,05
Valor Final:	6,95
Valor Total:	4.552,25
Adjudicado em:	24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Guarani
Item:	0041
Descrição:	Sabão em pó, embalagem em caixa com 500g
Quantidade:	4.050
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,77
Valor Final:	1,45
Valor Total:	5.872,50
Adjudicado em:	24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Absoluto
Item:	0042
Descrição:	Sabonete Líquido. Aplicação: para higienização e hidratação da pele. Galão de 5 litros
Quantidade:	345
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	39,93
Valor Final:	17,90
Valor Total:	6.175,50
Adjudicado em:	24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	J A F SOARES NETO (09.606.986/0001-12)
Modelo:	LIMPEX
Item:	0043
Descrição:	Saco de lixo - capacidade de 100 litros, pacote com 100 unidades
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,12
Valor Final:	25,00
Valor Total:	22.500,00
Adjudicado em:	24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Rava
Item:	0044
Descrição:	Saco de lixo - capacidade de 60 litros, pacote com 100 unidades
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	21,02
Valor Final:	21,00
Valor Total:	7.350,00
Adjudicado em:	24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Rava
Item:	0045
Descrição:	Saco de lixo - capacidade de 30 litros, pacote com 100 unidades
Quantidade:	390
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	17,50
Valor Final:	17,50

Valor Total: 6.825,00
Adjudicado em: 24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Rava

Item: 0046
Descrição: Saco de lixo - capacidade de 15 litros, pacote com 100unidades
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 13,91
Valor Final: 13,90
Valor Total: 5.004,00
Adjudicado em: 24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Rava

Item: 0047
Descrição: Soda cáustica, embalagem em 500g
Quantidade: 95
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,09
Valor Final: 3,29
Valor Total: 312,55
Adjudicado em: 24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Marilux

Item: 0048
Descrição: Suporte para papel toalha
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 59,05
Valor Final: 59,00
Valor Total: 11.800,00
Adjudicado em: 24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Nobre

Item: 0049
Descrição: Suporte para sabonete líquido
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 59,06
Valor Final: 59,00
Valor Total: 11.800,00
Adjudicado em: 24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Nobre

Item: 0050
Descrição: Toalha de mão
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,91
Valor Final: 9,98
Valor Total: 898,20
Adjudicado em: 24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Teka

Item: 0051
Descrição: Toalha de papel, folha dupla, picotada, cor branca (100%) branca),
Quantidade: 245
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,00
Valor Final: 4,99
Valor Total: 1.222,55
Adjudicado em: 24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Absoluto

Item:	0052
Descrição:	Touca automatizada caixa com 100 unidades
Quantidade:	49
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	39,04
Valor Final:	39,00
Valor Total:	1.911,00
Adjudicado em:	24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Talge
Item:	0053
Descrição:	Vassoura de Palha
Quantidade:	1.410
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,89
Valor Final:	1,89
Valor Total:	2.664,90
Adjudicado em:	24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Artesanal
Item:	0054
Descrição:	Vassoura de Pêlo
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,96
Valor Final:	7,99
Valor Total:	4.794,00
Adjudicado em:	24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Rainha
Item:	0055
Descrição:	Vassoura de piaçava de 60cm
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,01
Valor Final:	9,99
Valor Total:	1.248,75
Adjudicado em:	24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Rainha
Item:	0056
Descrição:	Vassoura reciclada
Quantidade:	255
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,93
Valor Final:	7,99
Valor Total:	2.037,45
Adjudicado em:	24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Artesanal
Item:	0057
Descrição:	Vassoura sanitária
Quantidade:	68
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,16
Valor Final:	5,89
Valor Total:	400,52
Adjudicado em:	24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Rainha
Item:	0058
Descrição:	Vassourão, tipo gari, material cerdas piaçava, material cabo madeira
Quantidade:	428
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,89
Valor Final:	11,99

Valor Total: 5.131,72
Adjudicado em: 24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Vó Mina

Item: 0059
Descrição: Veneno baraticida gel, embalagem com 10g
Quantidade: 95
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,92
Valor Final: 18,90
Valor Total: 1.795,50
Adjudicado em: 24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Baratol

Item: 0060
Descrição: Veneno formicida gel, embalagem com 10g
Quantidade: 95
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,88
Valor Final: 18,54
Valor Total: 1.761,30
Adjudicado em: 24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Iscanill

Item: 0061
Descrição: Amaciante
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,78
Valor Final: 2,89
Valor Total: 722,50
Adjudicado em: 24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Dona Maria

Item: 0062
Descrição: Colher descartável (grande)
Quantidade: 870
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,99
Valor Final: 4,99
Valor Total: 4.341,30
Adjudicado em: 24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Bellocopo

Item: 0063
Descrição: Colher descartável (sobremesa) - pacote com 50 unidades
Quantidade: 770
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,99
Valor Final: 4,99
Valor Total: 3.842,30
Adjudicado em: 24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Bellocopo

Item: 0064
Descrição: Copo plástico para café, pacote com 100 unidades
Quantidade: 620
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,10
Valor Final: 1,99
Valor Total: 1.233,80
Adjudicado em: 24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: FC Oliveira

Item: 0065
Descrição: Creme dental, embalagem em 90g
Quantidade: 610
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,90
Valor Final: 3,89
Valor Total: 2.372,90
Adjudicado em: 24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Even

Item: 0066
Descrição: Escova dental Infantil
Quantidade: 370
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,31
Valor Final: 3,25
Valor Total: 1.202,50
Adjudicado em: 24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Jade Frog

Item: 0067
Descrição: Escova dental adulta
Quantidade: 570
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,27
Valor Final: 3,25
Valor Total: 1.852,50
Adjudicado em: 24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Condor

Item: 0068
Descrição: Embalagem em alumínio
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 54,51
Valor Final: 54,50
Valor Total: 2.997,50
Adjudicado em: 24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Marmitex

Item: 0069
Descrição: Faca descartável (grande) pacote com 50 unidades
Quantidade: 770
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,02
Valor Final: 4,99
Valor Total: 3.842,30
Adjudicado em: 24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Bellocopo

Item: 0070
Descrição: Garfo descartável (grande)
Quantidade: 770
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,04
Valor Final: 4,99
Valor Total: 3.842,30
Adjudicado em: 24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Bellocopo

Item: 0071
Descrição: Garfo descartável (sobremesa) - pacote com 50 unidades.
Quantidade: 770
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,08
Valor Final: 4,99

Valor Total: 3.842,30
Adjudicado em: 24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Bellocopo

Item: 0072
Descrição: Guardanapo descartável 30x33 cm, embalagem com 50 unidades
Quantidade: 155
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,06
Valor Final: 1,98
Valor Total: 306,90
Adjudicado em: 24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Fox

Item: 0073
Descrição: Limpador multiuso de uso geral, embalagem em 500ml
Quantidade: 245
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,05
Valor Final: 2,49
Valor Total: 610,05
Adjudicado em: 24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Dona Maria

Item: 0074
Descrição: Limpa vidro, embalagem m 500ml
Quantidade: 934
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,39
Valor Final: 3,20
Valor Total: 2.988,80
Adjudicado em: 24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Dona Maria

Item: 0075
Descrição: Lustra móvel, embalagem com 500 ml
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,00
Valor Final: 8,99
Valor Total: 2.697,00
Adjudicado em: 24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Marilux

Item: 0076
Descrição: Naftalina, saco com 50g, caixa com 12 unidades
Quantidade: 27
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 36,01
Valor Final: 36,00
Valor Total: 972,00
Adjudicado em: 24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Sanny

Item: 0077
Descrição: Papel filme - com 30 metros cada rolo
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 7,71
Valor Final: 7,69
Valor Total: 692,10
Adjudicado em: 24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Extrusa Pack

Item:	0078
Descrição:	Pano de prato, pacote com 12 unidades com tamanho de 44x77cm
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	36,01
Valor Final:	36,00
Valor Total:	1.620,00
Adjudicado em:	24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Teka
Item:	0079
Descrição:	Papel alumínio - não perecível 45cm x 7,5m, rolo
Quantidade:	52
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	4,92
Valor Final:	4,89
Valor Total:	254,28
Adjudicado em:	24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Extrusa Pack
Item:	0080
Descrição:	Pegador de roupas, pacote com 12 unidades
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,37
Valor Final:	1,49
Valor Total:	178,80
Adjudicado em:	24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Pitbull
Item:	0081
Descrição:	Prato descartável fundo (cumbuca) - 12cm de diâmetro
Quantidade:	440
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,05
Valor Final:	2,99
Valor Total:	1.315,60
Adjudicado em:	24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Bellocopo
Item:	0082
Descrição:	Prato descartável fundo (cumbuca) - 15cm de diâmetro
Quantidade:	1.030
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,31
Valor Final:	3,25
Valor Total:	3.347,50
Adjudicado em:	24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Bellocopo
Item:	0083
Descrição:	Prato descartável fundo (cumbuca) - 21cm de diâmetro
Quantidade:	1.250
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,45
Valor Final:	3,39
Valor Total:	4.237,50
Adjudicado em:	24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Bellocopo
Item:	0084
Descrição:	Prato descartável raso -15 cm de diâmetro, embalagem contendo 10 unidades
Quantidade:	650
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,31
Valor Final:	3,25

Valor Total: 2.112,50
Adjudicado em: 24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Bellocopo

Item: 0085
Descrição: Prato descartável raso -18 cm de diâmetro, cor branca, embalagem contendo 10 unidades.
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,35
Valor Final: 3,30
Valor Total: 2.970,00
Adjudicado em: 24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Bellocopo

Item: 0086
Descrição: Prato descartável raso - 21 cm de diâmetro, cor branca, embalagem contendo 10 unidades.
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,37
Valor Final: 3,34
Valor Total: 3.340,00
Adjudicado em: 24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Bellocopo

Item: 0087
Descrição: Prato descartável raso - 23 cm de diâmetro, cor branca, embalagem contendo 10 unidades.
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,75
Valor Final: 3,69
Valor Total: 2.952,00
Adjudicado em: 24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Bellocopo

Item: 0088
Descrição: Polidor de alumínio, embalagem com 500 ml
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,00
Valor Final: 0,99
Valor Total: 178,20
Adjudicado em: 24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: J A F SOARES NETO (09.606.986/0001-12)
Modelo: LIMPEX

Item: 0089
Descrição: Sabão líquido, embalagem, de 1 litro
Quantidade: 230
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 10,00
Valor Final: 2,98
Valor Total: 685,40
Adjudicado em: 24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Marilux

Item: 0090
Descrição: Sabonete 150g
Quantidade: 445
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,99
Valor Final: 2,95
Valor Total: 1.312,75
Adjudicado em: 24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo: Palmolive

Item:	0091
Descrição:	Suporte cabide para roupas
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,02
Valor Final:	3,99
Valor Total:	159,60
Adjudicado em:	24/03/2021 - 13:08:06
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Rainha

Sueldo Maia Pinheiro
Pregoeiro

Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Autoridade Competente